АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2020 № 528

ст. Шелковская

О внесении изменений в распоряжение администрации Шелковского
муниципального района от 18.04.2019 г. № 155 «Об утверждении
муниципального краткосрочного плана реализации региональной
программы «Капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Шелковского
муниципального района Чеченской Республики, на 2014-2043 годы»

В связи с признанием многоквартирных домов аварийными и
подлежащими сносу, в соответствии с Законом Чеченской Республики от
19.08.2013 г. № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики», региональной программой «Капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики, на 2014-2043 годы», утвержденной постановлением Правительства
Чеченской Республики от 4 февраля 2014 года № 18:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению от
18.04.2019 № 155 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана
реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Шелковского
муниципального района Чеченской Республики, на 2014-2043 годы»:

1.1. Исключить из краткосрочного плана многоквартирные дома,
расположенные по адресу: ст. Червленная, ул. Кадырова д. 1; ст. Червленная ул.
Кадырова д.2.

1.2. Краткосрочный план реализации региональной программы

1

«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Шелковского муниципального района Чеченской
Республики, на 2014-2043 годы» изложить в следующей редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в МАУ Шелковская районная
газета «Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района в информационной
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Х.Х. Хаджиев

2